 检测报告
 Test Report
报告编号 A2190055991101ER1 第 1 页共 13 页
Report No. A2190055991101ER1 Page 1 of 13
批准
Approved by
日期
Date

样品编号
Sample No.
绝缘电阻 Insulation Resistance   500V DC 60s  pin-pin
判定要求
Criterion
测试前
Before the test
测试后
After the test
A2190055991101001-1
绝缘电阻＞100MΩ
Insulation
Resistance＞
100MΩ
＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-2 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-3 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-4 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-5 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-6 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-7 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-8 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-9 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-10 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-11 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-12 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-13 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-14 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-15 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-16 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-17 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-18 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-19 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-20 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-21 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-22 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-23 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-24 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-25 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-26 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-27 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-28 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-29 ＞100MΩ ＞100MΩ
A2190055991101001-30 ＞100MΩ ＞100MΩ
检测报告
Test Report
报告编号 A2190055991101ER1 第 8 页共 13 页
Report No. A2190055991101ER1 Page 8 of 13

Test Photo(s)
检测报告
Test Report
报告编号 A2190055991101ER1 第 10 页共 13 页
Report No. A2190055991101ER1 Page 10 of 13
接触电阻
Contact resistance
耐电压
Withstand voltage (pin-pin)
耐电压
Withstand voltage (pin-case)
绝缘电阻
Insulation Resistance
检测报告
Test Report
报告编号 A2190055991101ER1 第 11 页共 13 页
Report No. A2190055991101ER1 Page 11 of 13
测试曲线
Test Curve
测试曲线